Segunda, 13 de Janeiro de 2025 | VOL: 8 | Nº 965 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

EXTRATO QUATRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20210915. PE.009/2021 ............................. 2

Página 1/3

Segunda, 13 de Janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 965
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO QUATRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 20210915. PE.009/2021

    EXTRATO QUATRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 20210915. PE.009/2021, REF.:

CONTRATO nº 20210915. PE.009/2021– PARTES:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA e a

empresa RODRIGUES SERVICOS EMPRESARIAIS

EIRELI – OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por

objeto O presente Contratação de empresa especializada,

para prestar os serviços de monitoramento 24hrs, com

sistema de alarmes, via rádio, com material incluso em

comodato (central de alarme, sensor de presença, teclado

numérico, sirene e rádio incluindo assistência técnica, de

interesse da Câmara Municipal de Açailândia - MA–

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência fica

estendido mais 12 (doze) meses, a contar do dia 15 de

janeiro de 2025– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 -

MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TERCEIROS DE PESSOA JURIDICA, OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS DE PESSOA JURIDICA,

01.031.0001.2001.0000, 3.3.90.39.99: Inciso II, do art. 57

da Lei nº 8.666/93, firmado entre as partes. SINATÁRIOS:

FELIBERG MELO SOUSA – Presidente da Câmara, pela

CONTRATANTE: Sr. João Rodrigues da Silva Filho pela

CONTRATADA. Açailândia – MA, 13 de janeiro de 2025.

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: kbwycpy6cm420250113150108

Página 2/3

Segunda, 13 de Janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 965
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO QUATRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20210915. PE.009/2021

		2025-01-14T00:08:51+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1